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MÅNADSBREV 4 
KALLELSE TILL MÅNADSMÖTE  TISDAGEN DEN 7 NOVEMBER 2017  
 
Månadsmötet den  7 november äger rum på Mandarin Garden kl 18.00.  Gäst/avanmälan 
till klubbmästaren senast söndagen 5 november. 
 
7 november "Boken om Tyrolen" 
5 december Adventsfest med paketauktion 
. 
Nästa styrelsemöte blir den 21 november. 
Nästa café blir den 15 november kl 14.30 på Café St Clair. 
  
Lotteri.  Lillemor Graesén och Inger Hernell står i tur att ta med lotterivinster. Vinsterna  
den 3 oktober gick till Monica Valtersson och Anita Hilner. 
  
Föregående möte  ägde rum på Mandarin Garden.Solvig hälsade DP Ruth Brunner 
välkommen och tände vänskapens ljus. Efter wienerschnitzeln fick de närvarande 19 
medlemmarna ta del av vår DP:s funderingar kring vår organisation. 
 
Inner Wheel är en världens största kvinnoorganisationer, därtill en demokratisk, icke att 
förglömma. Vi är också NGO i FN, Non Govermental Organisation. Men förnyelse behövs, en 
del stadgar är föråldrade. Medlemstalet har sjunkit och vi måste fundera på hur vi får fler 
medlemmar. Styrelsearbete är både roligt och givande, och inte något svårt. Vi är ingen 
hjälporganisation utan en hjälpande organisation. SIW:s tre projekt är Garissa, 
narkotikasökhundarna och Silviasystrarna. Dessutom har klubbarna egna projekt. 
Föregående verksamhetsår bidrog vi med över en miljon kronor till olika projekt. Syns vi inte 
så finns vi inte, bär IW-märket på din krage. Det positiva med att vara medlem i en 
nätverksorganisation har gjort Ruths värld så mycket större. 
 
Solvig tackade med varma ord och den sedvanliga rosen och klubben med applåder!! 
Därefter vidtog månadsmötets förhandlingar. 
 
Motioner till Convention. Till att behandla dessa valdes en kommitté bestående av Ing-
Marie Lisecke, Ewa Johansson, Monica Valtersson och Britt-Marie Eriksson 
 
Vi röstade på förslag till vårens möten och efter sammanräkning har styrelsen följande 
förslag: 10 januari IW-dagen i Lessebo, februari kvinnojouren, mars Det vita testamentet, 
april stipendiaten Lena Klarefält, maj skolmuséet i Moheda, juni ÅM. 
 
Om något möte  inte blir av på grund av återbud kan vi diskutera hur vi vill gå vidare med 
vår klubb. 
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Förslag till ny styrelse skall vara klart till februari. 
 
Ing-Marie visade bilder från vänbesöket till Lublin IWC. Ing-Marie, Anita S, Monica och 
Lisbeth hade blivit mycket väl mottagna och hade mycket att berätta, vilket vi kunde förstå 
av bilderna. 
 
Solvig avslutade mötet och blåste ut vänskapens ljus. 
 
Med Inner Wheel-hälsning 
Anita Hilner 
sekreterare 
 
(Vänd på pappret! Jag kan inte vända på bilden, hemläxa.) 
 

 
 


